КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 июня  2020 года № 170

село Звериноголовское

О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского района

от 27 мая  2014 года №210 « Об утверждении Порядка учета мнения  жителей

сельских поселений Звериноголовского района при принятии решения о

реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций »

Руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области

Администрация Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Звериноголовского района от 27 мая

2014 года № 210 « Об утверждении Порядка учета мнения  жителей сельских

поселений Звериноголовского района при принятии решения о реорганизации или

ликвидации муниципальных образовательных организаций » следующие

изменения:

1) в названии, далее по тексту  и в приложении   слова «муниципальная

образовательная организация» читать «муниципальная организация (учреждение);

2) в  пункте  2.7. приложения  слова «районное управление образования»  читать

«профильное управление (отдел)», исключить слово

«https://sites.google.com/site/zverruo/upravlenie»

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник

Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте Администрации

Звериноголовского района в сети интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Звериноголовского района – начальника отдела по социальной

политике Администрации Звериноголовского района.

Исполняющий полномочия

Главы Звериноголовского района                                                                     О.А. Курочкин